

# **ATB Holding af 2025 ApS**

Theilgaards Vej 4  
4600 Køge  
CVR-nr. 28 97 02 85

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Steen Lund Kristiansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ATB Holding af 2025 ApS  
Theilgaards Vej 4  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 28970285  
**Stiftet:** 17. august 2005  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Steen Lund Kristiansen

**Bestyrelse** Dan Otto Kristiansen  
Susanne Birgitte Kristiansen  
Steen Lund Kristiansen

**Indsender** Baagø Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**iXBRL data:**

Forrige regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 38.346.

Egenkapitalen udgør kr. -3.728.270.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-16.625</b>	<b>-16.189</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.415	3.971
Finansielle indtægter	3	132.960	146.228
Finansielle omkostninger	4	<u>-284.491</u>	<u>-290.085</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.259	-156.075
Skat af årets resultat		<u>28.087</u>	<u>23.665</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>38.346</u></b>	<b><u>-132.410</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.415	3.971
Overført resultat		<u>-140.069</u>	<u>-136.381</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>38.346</u></b>	<b><u>-132.410</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>3.981.018</u>	<u>3.802.603</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.981.018</u>	<u>3.802.603</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>3.981.018</u></b>	<b><u>3.802.603</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.647.378</u>	<u>6.977.270</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.647.378</u>	<u>6.977.270</u>
Likvide beholdninger		<u>848</u>	<u>2.432</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>6.648.226</u></b>	<b><u>6.979.702</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>10.629.244</u></b>	<b><u>10.782.305</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.598.518	3.420.103
Overført resultat		-7.451.788	-7.311.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>-3.728.270</u></b>	<b><u>-3.766.616</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital	5	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.025.134	2.236.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.326.130	4.306.412
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.357.514</u>	<u>6.548.921</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>14.357.514</u></b>	<b><u>14.548.921</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>10.629.244</u></b>	<b><u>10.782.305</u></b>
Usædvanlige forhold	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

### 1 Økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed. Tilsvarende er der givet tilsagn om, at afdrag på de almindelige mellemregninger, kun vil ske i det omfang likviditeten tillader det.

### 2 Personaleforhold

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 132.960 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 190.448 renter til tilknyttede virksomheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	30/09-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Majako Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede

selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskaberne Alt Til Børn ApS og Ønskebørn Ejendomme ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.